
 
 
 
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 
 
 
 
gezien het voorstel van de werkgroep raadscommunicatie van 25 april 2025; 
 
gezien het advies van de commissie BM van 12 mei 2025; 

besluit: 
 

1. de visie en het uitvoeringsplan raadscommunicatie vast te stellen; 
 

2. de griffier opdracht te geven de uitvoering van het uitvoeringsplan raadscommunicatie 2025- 
2028 op te pakken; 
 

3. een klankbordgroep van 5 raadsleden te benoemen die de uitvoering door de griffie monitort, 
bestaande uit de raadsleden; 
a. Laura Tegels 
b. Dré Peters 
c. Kay Beek 
d. Niek Geraedts 
e. Danny Danker 
 

4. in het 4e kwartaal 2026 de voortgang in commissie en raad te bespreken (evaluatie); 
 

5. het college de opdracht te geven in de Begroting 2026 e.v. het jaarlijks structureel bedrag voor 
raadscommunicatie te verhogen van€ 15.000 naar € 50.000 en dit ook te verwerken in de 
Kadernota. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 28 mei 2025. 
 
 
 

De griffier, 
 
 
 
R. van der Weegen 

De voorzitter, 
 
 
 
Y. Hoogtanders 

 
 


	besluit:
	Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 28 mei 2025.

